
令和 8 年 2 月 10 日 

 

契約事業者 様 

 

株式会社富田工務店はいばらエコセンター 

〒421-0414 静岡県牧之原市勝俣 2836-63 

TEL 0548-23-3076 FAX 0548-23-3075 

 

 

受入不可品目事前確認のお願い 
 

 

平素より大変お世話になっております。 

本年も始まり早 2 か月が経ちましたが、皆様には変わらぬご愛顧を賜り、心より御礼申し

上げます。 

 

さて、弊社ではホームページに掲載しております「受入不可リスト」を毎月更新しておりま

すが、内容に追加や変更が生じる場合がございます。 

つきましては、大変手数ではございますが、廃棄物を搬入される前に、今一度「受入不可リ

スト」の内容をご確認いただけますと幸いです。 

 

受入不可物に関するご不明点や、その他ご確認事項がございましたら、お気軽にご相談くだ

さい。 

 

今後とも、安全かつ適正な処理のため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 


